Kalender Juli 2022 med helligdager i Norge
Denne kalenderen er laget for å tilrettelegge for bruk som en planlegger.  Nedlastet fra WinCalendar.com

	◄ Jun 2022
	juli  2022
	Aug 2022 ►

	Man
	Tir
	Ons
	Tor
	Fre
	Lør
	Søn
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	2 

	3 


	4 Dronning Sonjas fødelsdag
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	10 
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	16 

	17 


	18 

	19 

	20 Kronprins Haakon Magnus fødelsdag

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 
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	28 

	29 Olsokdagen

	30 

	31 



Kalendere med helligdager - Norway Aug 2022, Sep 2022, Okt 2022
